２０２１年 3月吉日

保護者各位

新宿区立牛込第二中学校ＰＴＡ

会長  鈴木 和成

        制服リサイクルの寄付のお願い

保護者の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し

上げます。

PTAでは毎年「制服リサイクル」として、不要になった制服及び、関連品を回

収し、リサイクルを行っております。

ご家庭でご不要になった品がございましたら、クリーニング又は洗濯して頂

いたうえで、牛込二中にお越しの際にお持ちいただくか、生徒に持たせていた

だけたらと思います。

 玄関ホール（主事室前）に段ボール箱を設置しておきますので、ご協力よろ

しくお願いいたします。